茶道裏千家淡交会様から
福祉向上のための寄付をいただきます！

ちゃどううらせんけたんこうかい

Press  Release

令和５年12月１日
福祉局総務企画部総務課

◆ 茶道裏千家淡交会博多支部、福岡支部、博多青年部、福岡青年部の皆様から
福祉向上のための寄付をいただき、市長から感謝状を贈呈します。

◆ 淡交会様には、昭和42年から半世紀以上にわたり、毎年寄付をいただいてお
り、今回で57回目となります。

◆ 寄付額の累計は、今回で3,002万円となる見込みとなっています。

記
１ 日時

令和５年１2月7日（木）14：30～ （15分程度）

２ 場所
本庁舎９階 特別応接室

３ 寄付内容（予定）
博多支部 20万円
福岡支部 10万円
博多青年部 10万円
福岡青年部 3万円 合計4３万円

４ 出席者（予定）
【茶道裏千家淡交会】6名

博多支部 支部長 石原 進 様

博多支部 幹事長 魚住 宗須 様

博多青年部 部長 村元 和貴子 様

【福岡市】３名
福岡市長 高島 宗一郎
福祉局長 藤本 広一
福祉局総務企画部長 酒井 雄二

【問い合わせ先】
福祉局総務企画部総務課
安松、中島

電話 711-4222（内2003）

福岡支部 支部長 佐々木 健一 様

福岡支部 幹事長 古賀 宗公 様

福岡青年部 部長 古賀 知佳嗣 様

市政記者各位

こが そうこううおずみ そうしゅ

むらもと わきこ

ささき けんいちいしはら すすむ

こが ちかし

	スライド番号 1